
 

 
 

Contactlijst voor het ontlenen van 
materiaal tandzorg 
9 oktober 2023   

 Entiteit Dienst Regie Gezondheid en Zorg 
   

 Contactpersoon Isabel Haentjens | isabel.haentjens@stad.gent 

 

1. Tandzorgspel 

Informatief ganzenspel met 5 categorieën van telkens 15 vragen: de tandarts, 

voeding, hou je mond gezond, weetjes en doe-opdrachten. Het spel heeft een 

volwassenenversie en een kinderversie (vanaf 6 jaar), naast een variant voor mensen 

met een basiskennis Nederlands. Het spel is uitgegeven door de Gentse 

Wijkgezondheidscentra.  

 

WGC Botermarkt 

 

Tine Hessens 09 210 52 28 
tine.hessens@wgcbotermarkt.be 

WGC Brugse Poort 

 

Julie Descamps 09 226 10 49 
gezondheidspromotoren@wgcbrugsepoort.be 

WGC De Kaai 

 

Lara Hardeman 09 216 86 50 
lara.hardeman@wgcdekaai.be 

WGC De Sleep 

 

Sofie Lamote 09 235 29 32 
sofie.lamote@wgcdesleep.be 

WGC Nieuw Gent 

 

Katrien 
Vanleirberghe 

09 221 21 81 
katrien.vanleirberghe@wgcnieuwgent.be  

WGC Rabot 

 

Stephanie Byl 09 277 10 77  |  0474 50 07 38 
Stephanie.byl@wgcrabot.be 

WGC ’t Vlot 

 

Joline Goossens 09 227 99 11 
joline.goossens@wgctvlot.be  

WGC Watersportbaan Lize 
Vanhaverbeke 

09 222 26 46  
lize.vanhaverbeke@wgcwatersportbaan.be  
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2. Tandenkoffers van de wijkgezondheidscentra 

Tijdens de maand maart gaan deze koffers prioritair naar de overeenkomende wijken 
van de wijkgezondheidscentra.  
 

WGC Botermarkt 

 

Tine Hessens 09 210 52 28 
tine.hessens@wgcbotermarkt.be 

WGC De Sleep 

 

Sofie Lamote 09 235 29 32 
sofie.lamote@wgcdesleep.be 

WGC Nieuw Gent 

 

Katrien 
Vanleirberghe 

09 221 21 81 
katrien.vanleirberghe@wgcnieuwgent.be  

WGC Rabot 

 

Stephanie Byl 09 277 10 73  |  0474 50 07 38 
Stephanie.byl@wgcrabot.be 

WGC ’t Vlot 

 

Joline Goossens 09 227 99 11 
joline.goossens@wgctvlot.be  

WGC Watersportbaan 

 

Lize 
Vanhaverbeke 

09 222 26 46 
lize.vanhaverbeke@wgcwatersportbaan.be  

WGC Brugse Poort Julie Descamps 09 226 10 49 

gezondheidspromotoren@wgcbrugsepoort.be 

 

3. Tandenkoffer 

 

Arteveldehogeschool 

(koffer voor kinderen 0-3 jaar) 

lien.willems@arteveldehs.be 

 

CLB Stad Gent CLB.Onthaal@stad.gent 

Vrij Centrum voor Leerlingenbegeleiding 

(VCLB) 

 

https://www.bidoc.net/vclbgent/uitleen.

html 

CLB voor gemeenschapsonderwijs (GO! CLB) 09 243 79 70 

christelle.de.storme@clbgent.be 

Logo Gezond+ www.logogezondplus.be/content/gezond

e-mond  
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